KIIREETON CIABATTA

100 g, Laktosfri, vegansk

SAARENTYTTO
RAGBROD

310 g, Mjolkfri, laktosfri,
utan tillsatsémnen, fiberrik, vegan

Ingredienser: Fullkornsrdgmjél (43 %), vetemijol, vatten, potatisflingor, havrekli,
ragmalt, jast, joderat havssalt (11 %). 61 % av spannmélen som anvénts vid bakningen
ar fullkornsrag. De fardiga produkterna kan innehélla dven andra allergener fran
andra produkter som hanteras i bake off-enheter. Bakad i Finland.

Ingredienser: Vetemjol, vatten, torkad surdeg (bovete, vete), joderat salt (1,3 %),
jast, rypsolja, mj6|behand|lngsmede| (askorbinsyra). Kan innehéalla sma méngder
avandra spannmal, mjélk och dgg. Kraftigt saltad. Bakad i Finland.
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80 g, Glutenfri, laktosfri

Ingredienser: Laktosfmt smor, nstoI socker, fyllning med smak av mintchoklad (9 %)[vatlen socker, choklad
(socker, kakaomassa, | nedel (soj; in), aromamne), modifierad majsstarkelse, fortjock-
nlngsmedel (E466, E460) kakao, karamels|rap,aromamnen salt, konserveringsmedel (E202), emulgeringsmedel
(E471)], &gg, krossad mint-chokladk | [socker, glul p, kakaomassa, v biliska fett (palm, shea), kaka-
osmor, aromamnen (pepparmint, vanillin), emulgenngsmedel (so]alecntm)] glutenfri havredryck [havrebas (vatten,
glutenfri fullkornshavre), rypsol]a mmeralamnen (kalclum Jod) saIL stabiliseringsmedel (E418), vitaminer (B2, B9,
D2, B12)], tapiokastarkelse, gl pulver, potatisstarkelse, bakpulver (E450, E500),
fortjockningsmedel (E415), joderat salt,vatten aromémne, solrosolja, ytbehandlingsmedel (E901). Fér inte frysas ner
igen efter upptining. Bakad i Finland.

92 g, Laktosfri
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